qualquer titulo, submeter-se-á à fiscalização do Poder Executivo com a finalidade de 
verificar o cumprimento do objeto. 

Artigo 4° - Os recursos para o cumprimento do disposto nesta Lei serão 
suportados através de crédito adicional especial, no valor de R$ 5.250,00 (cinco mil e 
duzentos e cinquenta reais). 

Parágrafo único. 0 crédito adicional especial aberto no artigo 4°, será 
coberto com o recurso resultante de excesso de arrecadação, de acordo com o Art. 43, § 1°, 
inciso III, da Lei Federal n° 4.320/64, da dotação abaixo especificada: 

Órgão: